

	HASTANE SORUMLU YÖNETİCİSİ	GÖREV TANIMI
YAYIN TARİHİ:01.02.2020	DOKÜMAN NO: MAKÜ.HH.17	

<p>1. Göreve ilişkin bilgiler</p> <p>Birim: Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Veteriner Fakültesi Hayvan Hastanesi</p> <p>Görevin adı: Hastane Sorumlu Yöneticisi</p> <p>2. Görev kapsamı</p> <p>Hayvan Hastanesinin idari, mali, teknik ve sağlık hizmetlerinin; yasa, yönetmelik, yönerge ve talimatlar çerçevesinde yerine getirilmesini sağlamak.</p> <p>3. Yetki, sorumluluk ve görev listesi</p> <p>3.1. Hayvan Hastanesine gelen hastaların ve hasta sahiplerinin bilgilerinin, VetPractice hasta takip yazılım programına düzenli bir şekilde kaydedilmesini sağlamak.</p> <p>3.2. TC Tarım ve Orman Bakanlığı'nın denetimleri sırasında Hayvan Hastanesi'nde tutulan kayıtların bir örneğini denetime gelen personele ibraz etmek.</p> <p>3.3. Hastanede çalışan personelin; işten ayrılması, başka bir birimde görevlendirilmesi veya yeni bir personelin hastanede işe başlaması gibi durumlarda, işe başlayan veya işten ayrılan personeli valiliğe yazı ile bildirmek.</p> <p>3.4. Hastaneye getirilen hayvanlarda ihbarı mecburi bir hastalığın tespiti veya şüphesi halinde (MAKÜ.HH.03) durumu Hastane Başhekimliği'ne ve Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'ne ivedilikle bildirmek ve gerekli önlemleri almak.</p> <p>3.5. Hastanenin; TC Tarım ve Orman Bakanlığı, 21.12.2011 tarih ve 28149 numaralı "Hayvan Hastaneleri Yönetmeliği" hükümlerine uygun olarak faaliyet göstermesini sağlamak.</p> <p>3.6. Hastanede klinik hizmetlerinin yürütülmesinde görev alan tüm personelin (Araştırma Görevlisi, Öğretim Görevlisi, Veteriner Hekim, Veteriner Sağlık Teknisyeni, Veteriner Sağlık Teknikeri, Biyolog, Laborant, Hayvan Bakıcısı, Sürekli İşçi) yönetim, denetim ve gözetimini Klinik Bilimler Bölüm Başkanı ile birlikte yapmak.</p> <p>3.7. Hastane Acil Klinik Sorumlusu ile birlikte aylık Acil Klinik Nöbet Listesi'ni ve nöbetçi triyaj hekimlerinin listesini hazırlamak ve Acil Klinik Komisyonu'na sunmak.</p> <p>3.8. Hastanede görevli teknik ve idari hizmet personelinin çalışma düzenini sağlamak ve mevzuata uygun şekilde çalışmalarını denetlemek.</p> <p>3.9. Hastanenin her türlü ihtiyacını tespit etmek ve Hastane Başhekimliği'ne bildirmek.</p> <p>3.10. Hayvan Hastanesi'nde yapılması gereken cihaz veya bina onarımı işlerini tespit edip Başhekimliğe iletmek.</p> <p>3.11. Hayvan hastanesinde reçete edilen ve kullanılan ilaçların ilaç takip sistemine (İTS) girilmesini sağlamak</p> <p>3.10. Başhekimlik tarafından verilen diğer görevleri yapmak.</p>
--

Birim Kalite Komisyonu Başkanı	Klinik Bilimler Bölüm Başkanı	Veteriner Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. M. Çağrı KARAKURUM	Prof. Dr. A. Reha AĞAOĞLU	Prof. Dr. Hakan ÖNER